令和７年７月３０日

入札参加予定者 様

鳥取市長 深澤 義彦

  （ 公 印 省 略 ）

質問回答書について（通知）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

質 問 回 答 書

件 名 国府町総合支所物品運搬業務

公 告 日 令和７年７月２２日

提 出 年 月 日 令和７年７月２９日

質問事項

コピー機・複合機にフィニッシャーが付いていますか？又、付いている場合、

事前にメーカー等で取外し、移動後の取付けは、して頂けるのでしょうか？

回  答

 対象のコピー機・複合機５台のうち、１台にフィニッシャーがついています。こ

のフィニッシャーについては、こちらで取り外し、取り付けを行います。